
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱԳԱՀԻ  
  

Հ Ր Ա Մ Ա Ն Ա Գ Ի Ր Ը 
  

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ՎԵՐԱԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԵՎ 
ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ԵՎՐՈՊԱԿԱՆ ԲԱՆԿԻ ՄԻՋԵՎ «ՀԱՅԱՍՏԱՆ. ԿՈՏԱՅՔԻ ԿՈՇՏ ԹԱՓՈՆՆԵՐԻ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒՄ-

ԲՆԱՊԱՀՊԱՆԱԿԱՆ ԵՎ ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՈՒՍՈՒՄՆԱՍԻՐՈՒԹՅՈՒՆ» ԼՐԱՄՇԱԿՎԱԾ ԴՐԱՄԱՇՆՈՐՀԻ 
ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

  
Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության Սահմանադրության 55-րդ հոդվածի 7-րդ կետով՝ որոշում եմ. 
1. Հաստատել 2011 թվականի հունվարի 26-ին և 2011 թվականի փետրվարի 2-ին ստորագրված «Հայաստանի 

անրապետության քաղաքաշինության նախարարության և Վերակառուցման և զարգացման եվրոպական բանկի 
ջև «Հայաստան. Կոտայքի կոշտ թափոնների կառավարում-բնապահպանական և սոցիալական 
սումնասիրություն» լրամշակված դրամաշնորհի համաձայնագիրը։ 

2. Սույն հրամանագիրն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակմանը հաջորդող օրվանից։  
  

Հայաստանի Հանրապետության 
Նախագահ Ս. Սարգսյան

 

2011 թ. փետրվարի 21 
Երևան 
ՆՀ-33-Ն  

 


